cedon. l. si serbus plurium §. fin. de legat. 1. ideo cum mortua Gre-
goria matre; Antonia & Margarita statim ceperint possidere
omnia legata a parente quod legatum non erat conditionale, si ma-
trimonium sequeretur quia alias ante matrimonium, bona ita le-
gata possidere non potuissent per legatarias, & postea inquit
cum Margarita post matrimonium passa fuerit Antonium po-
ssidere satis declaratur animus ipsius Margarite, quod nunquam
intendit legatum esse conditionale l. qui in aliena §. qui non ad-
iicit ff. de acqui. heredit. Doctrina bien ajustada al caso y
proposito de que se trata.

De manera que stante lo dicho no parece que la du-
da (si alguna tiene este pleyto) viene a parar si quedò re-
suelto el dicho vinculo, por la muerte de la dicha Doña
Marina, sino en si pudo el padre perjudicar a los demas
hijos que tuuo en dar la dicha licencia, y consentir que
por ella vinculassen sus legitimas, que les auie pertene-
cido y heredado por muerte de la dicha Doña Quiteria
de Salazar su madre, que por muerte de qualquier dellas
se diferia al padre, y aunque se puede defender, y tengo
por conclusion cierta que en nuestro caso, no solo no fue
necesaria la licencia del padre, pero que etiam eo reluc-
tante, las dichas Doña Ysabel y Doña Marina sus hijas,
pudieron hazer, como hizieron la dicha reciproca sub-
stitucion, y dexar reciprocamente sus bienes: in casu su-
per existentia, cubis earum, y que aunque muriera qual-
quiera dellas en vida del padre no podia dezir contra la
dicha reciproca: nec remedio quærele, neque alio quia
in tali casu cessat dispositio, l. 6. Tauri odie l. 1. titul. 8. lib.
5. comp. ex hijs quæ tradit Palatius in rubrica de donatio. §.
50. num. 12. & 17. Gutierrez de jnram. confirm. cap. 3. num. 27
Ceballos q. 140. a. num. 12. Morquecho de diuisi. bonor. lib. 4.
cap. 4. num. final. Baldes Roderic. Suarez aditionator in l. quo-
niam in prioribus limitatione 16. num. 18. Thomas Sanchez de
matrimonio lib. 6. d. sp. 10. num. 3. Prouantes quod quam-
bis per dispositionem l. 6. Tauri, non possit ascendens,
in præiudicium descendentium disponere nisi de tertia
bonorum parte limitanda est in hoc casu nempe in con-
tractu reciproco, qui in totum præiudicat ascendenti-
& sic fuisse decisum per arrestum regalis cancelariæ ale-
berat

berat; *Palatius ubi supra num. 17.*

Y aunque los Doctores arriba citados ablan in contractu reciproco inter virū, & vxorem fortalis est quia talis contractus magis frequens est inter eos, sed non quia adit diuersa iuris ratio, quia tota vis huius conclusionis stat in hoc (vt videre est per DD. supra citatos) quod filius per contractum honorosum potest patri præ iudicare in legitima l. usque adeo ff. si quis a parente fuerit manu missus notatur in l. 1. siquid in fraudem patroni, vt aduertit Palatius vsufupta, & ibi eius aditionator *Rojas in ephitome cap. 31. num. 32. Segura in l. coheredi § cum filie a num. 12.* istam tuctur opinionem, y que no aya ninguna diferencia en este contrato reciproco de nuestro caso, a el que se haze entre marido y muger. Lo sintió *Rodrigo Suarez in dicta l. quoniam limitatione § num. 16. & 17* y asi la disposicion q̄ corre en el dicho caso, a de correr en el nuestro *ex l. si ita vulneratus ad l. a quiliam.*